Zatacznik nr 6B

do uchwaty nr

Rady Powiatu w Poznaniu

z dnia 27 sierpnia 2025 roku

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
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Dotacja celowa z budzetu na 150 000,00
finansowanie lub dofinansowanie

zadar zleconych do realizacji

pozostatym jednostkom

niezaliczanym do sektora

finanséw publicznych
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150 000,00 0,00

Dotacja celowa z budzetu

172 600,00
jednostki samorzadu

terytorialnego, udzielone w tryl

art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadari

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzacym

dziatalno$¢ pozytku publicznego
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Dotacja celowa z budzetu 80 000,00
jednostki samorzadu

terytorialnego, udzielone w trybi

art, 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadari

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzgcym

dzialalnos¢ poiytku publicznego
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Dotacja celowa z budzetu

639 456,00 639456,00

o

jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybief
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

2360

Dotacja celowa z budzetu 100 000,00 100 000,00 0,00
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie|
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
2leconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

Strona: 1



Dziat |Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na

dzieri:07-08-2

Stan na
dzien:27-08-2

Zmiana

Ogaem

Ogaem

Ogétem

2810

2360

"Bo;tacja celowa 2 budzetu na

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadar
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalnos$¢ pozytku publicznego

135 000,00

135 000,00

0,00

finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

170 000,00

2830

Dotacja celowa z budzetu na

fir ie lub dofi i
zadar zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

517812,00|

170 000,00

517812,00| B

0,00

0,00

85158

1615 406,00

1615 406,00

0,00

2360

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie}
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym

dziatalno$¢ pozytku publicznego

1615 406,00

1615 406,00

2325 575,00

2336998,10

0,00

114231

2360

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzgdu
terytorialnego, udzielone w trybief
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadari
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dzialalno$¢ pozytku publicznego

2164 688,40

2176 111,50

11423,10

2810

Dotacja celowa z budzetu na
& ie lub dofi '

zadari zleconych do realizacji
fundacjom

160 886,60

160 886,60

0,00

domowej

30000,00

30000,00

0,00

2360

Dotacja celowa z budizetu
jednostki samorzgdu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadari
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ poiytku publicznego

30 000,00

30 000,00

0,00

poradnictwa, mieszkania
chronione i oérodki interwencji
kryzysowej

0,00

2360

Dotacja celowa z budzetu
Jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybis
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadar
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziafalno$¢ pozytku publicznego

190 000,00

190 000,00

0,00

85295

Pozostala dziatalnosé

490 000,00

490 000,00

0,00

2360

Dotacja celowa z budietu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie)
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
2leconych do realizacji
organizacjom prowadzacym

dziatalno$¢ pozytku publicznego

[Poscetile snducks w sibvesty™ | I-EE 70012,

490 000,00

490 000,00

0,00




85311

spoteczna os6b
niepefnosprawnych

~2634128,00

T 263412800

0,00

2820

Dotacja celowa z budzetu na

zadari zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

finansowanie lub dofinansowanie|

2634 128,00

2634 128,00

0,00

85395

335 884,00

335 884,00

2367

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu

art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadas
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym

2369

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu

art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalnoé¢ pozytku publicznego

terytorialnego, udzielone w trybie|

dziatalno$¢ pozytku publicznego

terytorialnego, udzielone w trybie

247 494,00

247 494,00

88 390,00

|

88390,00|

|
1

0,00

—
2360

— o e\
Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu

art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadar
2leconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

terytorialnego, udzielone w trybie

1000 000,00

P atrd kel Asted
1

1,000 000,00

0,00

92120

2830

Dotacja celowa z budzetu na

zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

finansowanie lub dofinansowanie

350 000,00

- 2610000,

350 000,00

2610000,00

0,00

2720

Dotacja celowa z budzetu na
fin ie lub dofinar

prac remontowych i
konserwatorskich obiektéw
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do
sektora finanséw publicznych

2610 000,00

2610 000,00

0,00

0,001

2360

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzgdu

art, 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadar
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalnoé¢ pozytku publicznego

fizycznej

terytorialnego, udzielone w trybie

600 000,00

820 000,00

600 000,00

820 000,00

0,00

Strona: 3

2360

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu

art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadari
2leconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

terytorialnego, udzielone w trybis

820 000,00

820 000,00

0,00

Raport sporzgdzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Stan na Stan na Zmiana
dzien:07-08-2|dzien: -

Og&em Og&em Ogotem

Dzial | Rozdziat|Paragraf Tresc

Razem 1496586100  14977284,10 11423,10
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